[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКОЕ КРАЕВОЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________________  №_______

                    Проект
г. Барнаул

Об отзывах и предложениях Алтайского краевого Законодательного Собрания по проектам федеральных законов, направленных в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации в первом полугодии 2012 года

Заслушав информацию председателя Алтайского краевого Законодательного Собрания Лоора И.И. об отзывах и предложениях Алтайского краевого Законодательного Собрания по проектам федеральных законов, направленных в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации в первом полугодии 2012 года, Алтайское краевое Законодательное Собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Принять к сведению информацию об отзывах и предложениях Алтайского краевого Законодательного Собрания по проектам федеральных законов, направленных в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации в первом полугодии 2012 года.

Председатель Алтайского краевого

Законодательного Собрания                                                                           И.И. Лоор

[image: image1.png]_1407067466.doc
[image: image1.png]